[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND
Edital Nº 06/2022

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, Sra. Jodele Vahl Schlesener, no uso de suas atribuições legais e de consonância com o Regimento Interno em seu Art. 106, convoca os Vereadores e convida a população em geral para Sessão Solene em comemoração ao 26º Aniversário de Emancipação de Arroio do Padre, a realizar-se no dia 18 de abril de 2022, às 15 horas, nas dependências da Câmara.
 ORDEM DO DIA:
- Abertura;
- Leitura do Edital nº 06/2022;
- Palavra dos convidados presentes;
- Palavra das Autoridades Presentes;
- Palavra dos Vereadores;
- Palavra da Presidente da Câmara;
- Palavra do Prefeito e Vice-Prefeito Municipal;
- Encerramento.
Arroio do Padre, 07 de abril de 2022.
_____________________________

                Jodele Vahl Schlesener
                   Presidente da Câmara